

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/imac-transporter-linus-second-life-plastic-niebieski-p-148726.html>



Imac Transporter Linus Second Life Plastic Niebieski

Cena	67,09 zł
Numer katalogowy	8021799417758
Kod producenta	8021799417758
Kolor(filtr)	Niebieski
Kolor	Niebieski

Opis produktu

Imac Transporter Linus Second Life Plastic Niebieski - Opis Produktu

Linus Second Life to przestronny plastikowy transporter dla psa/kota/królika wykonany z przyjaznego dla środowiska tworzywa sztucznego pochodzącego z recyklingu.

Second Life Plastic to rewolucja w przyjaznej środowisku produkcji artykułów dla zwierząt.

Artykuły Imac Second Life są wykonane z wysokiej jakości tworzywa sztucznego, pochodzącego z recyklingu i oczyszczonych odpadów domowych.

Same produkty również podlegają recyklingowi, co oznacza, że ich produkcja skutkuje znacznie mniejszą emisją i mniejszym wpływem na środowisko.

Imac Transporter Linus Second Life Plastic Niebieski - Dane Techniczne

- Wymiary: 50 x 32 x 34.5cm
- Kolor: Niebieski

Dodatkowe Informacje

Transporter Linus ma nowoczesny, zaokrąglony design, który wyróżnia się spośród wszystkich innych koszy podróży. Nosidełko jest wykonane ze specjalnego tworzywa, które jest nietoksyczne i wyposażone w okrągłe otwory wentylacyjne na górze.

Zapewnia to wystarczającą cyrkulację powietrza dla zwierzęcia! Prząd kosza podróży składa się z solidnych drzwi kratowych, które można zatrzasnąć w czterech punktach.

Drzwiczki można również całkowicie zdemontować, co ułatwia wsiadanie i wysiadanie zwierzęcia z transportera.

Otwarta konstrukcja pozwala zwierzęciu wyglądać na zewnątrz, co zmniejszy stres.

Łatwy do przenoszenia dzięki solidnym uchwytom, które ładnie pasują do kształtu nosidełka, a kosz ma cztery nogi, dzięki czemu pudełko pozostaje lepsze.

Bardzo kompletny, wytrzymały kosz podróży dla psów, kotów i królików.

Nowoczesna, solidna skrzynia transportowa wykonana z nietoksycznego tworzywa sztucznego.

Z wieloma otworami wentylacyjnymi na górze.

Wyposażony w kratkę, którą można całkowicie zdemontować.

Z solidnymi uchwytami.

Może być stosowany dla kotów, psów i królików.